
 
 
 
 
 

 

 MAS Bohdanečsko, z.s. 

 Masarykovo nám. 1 
 533 41 Lázně Bohdaneč 

 +420 604 622 305 
 info@mas-bohdanecsko.cz 
 mas-bohdanecsko.cz 

 
 Kancelář 

 Šípkova 47 
 533 41 Lázně Bohdaneč 

Zápis ze zasedání Hodnotící komise  
MAS Bohdanečsko, z. s. 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

3/25 ze dne 9. 6. 2025  

 

  

Pavel Kořínek, Jiří Václavík – fyzická osoba podnikající 
Mgr. Petra Srdínková, Kalyna – Komunitní uprchlické centrum 
Mgr. Eva Nováková, DiS. – fyzická osoba nepodnikající 
(dle prezenční listiny) 

 

 

  

-  

 

  

Bc. Michaela Rychtářová Kotyková 
Ing. Zdeňka Plecháčková 
(dle prezenční listiny) 

 

 

  

-  

 

  

12:30 h  

 

  

1. Shrnutí informací k 2. výzvě MAS Bohdanečsko – SP SZP – rok 2025 

2. Hodnocení žádostí 2. výzvy MAS – SP SZP – rok 2025: Fiche 4–U nás na 

venkově 

3. Hodnocení žádostí 2. výzvy MAS – SP SZP – rok 2025: Fiche 5 – Živé obce 

4. Hodnocení žádostí 2. výzvy MAS – SP SZP – rok 2025: Fiche 6 – Zdravá 

krajina 

5. Diskuze, závěr 

 

Omluveni: 

Přítomni: 

Číslo jednání: 

Za kancelář MAS: 

Hosté: 

Čas zahájení: 

Program: 



 

 2 z 7 

Předseda komise P. Jirava pověřil vedením zasedání HK M. Rychtářovou Kotykovou. M. Rychtářová přivítala 

přítomné, zahájila zasedání Hodnotící komise a představila program zasedání Hodnotící komise. Přítomní členové 

HK schválili jednomyslně program zasedání a zvolili zapisovatelkou Z. Plecháčkovou (MAS Bohdanečsko, z. s.). 

M. Rychtářová shrnula podmínky uzavřené 2. výzvy MAS Bohdanečsko – SP SZP – rok 2025 a proces, odpovědnost 

a pravomoci členů VK při věcném hodnocení žádostí o dotaci. Tyto informace jsou obsahem Směrnice č. 1/2024 

Interní postupy pro způsob výběru projektů v SP SZP 2023–2027, přílohy č. 1 Etický kodex a Kritérií věcného 

hodnocení žádostí o dotaci Výzvy MAS č. 2 – SP SZP. 

M. Rychtářová seznámila přítomné, jakým způsobem proběhl výběr členů Výběrové komise k hodnocení 

předmětné výzvy. Dále přítomné informovala, že proběhlo šetření střetu zájmů vybraných členů VK k hodnocené 

žádosti o dotaci. Všichni přítomní členové VK byli řádně proškoleni, byly jim předány podklady k hodnocení 

a podepsali Etický kodex a Prohlášení o neexistenci střetu zájmů. 

Výzva byla vypsána na MAS Bohdanečsko: Fiche č. 4–U nás na venkově, Fiche č. 5 – Živé obce a Fiche č. 6 – Zdravá 

krajina. Celkem bylo přijato 10 Žádostí o dotaci.  

USNESENÍ   

1.1. Hodnotící komise schvaluje program zasedání. 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.2. Hodnotící komise volí zapisovatelkou Ing. Zdeňku Plecháčkovou (MAS Bohdanečsko). 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

Ve Fichi č. 4–U nás na venkově byly přijaty celkem 3 Žádosti o dotaci: 

interní číslo 
MAS 

název projektu 
místo realizace projektu  
(NUTS 5) 

1/F4/2025 Investice do technologie Truhlářství Mrštík s.r.o. Strašov 

2/F4/2025 Nákup drobné technologie MK Přístřešky s.r.o. Kasaličky 

3/F4/2025 Pořízení nové techniky pro rozvoj podnikání II. Lázně Bohdaneč 

 

Všechny žádosti splnily podmínky administrativní kontroly a kontroly přijatelnosti.  

M. Rychtářová vyzvala přítomné k zahájení hodnocení a diskuzi přijatých Žádostí o dotaci ve Fichi č. 4–U nás na 

venkově. 

Členové HK diskutovali nad jednotlivými kritérii žádosti o dotaci a poté přidělili bodovou hodnotu jednotlivým 

kritériím a navrhli odůvodnění přidělení počtu bodů. Bodové hodnocení a odůvodnění přidělení počtu bodů bylo 

zaznamenáno do Kontrolního listu věcného hodnocení. Poté se přistoupilo k hlasování o přidělení počtu bodů 

hodnocené žádosti. Žádostem o dotaci bylo přiděleno níže uvedené bodové hodnocení: 

  

  
Shrnutí informací k 2. výzvě MAS Bohdanečsko – SP SZP - 2025 

  
Hodnocení žádostí 2. výzvy MAS Bohdanečsko – SP SZP – rok 2025:  
Fiche č. 4–U nás na venkově 

1. 

2. 



 

 3 z 7 

interní číslo 
MAS 

název projektu 
místo realizace projektu 
(NUTS 5) 

Body 

1/F4/2025 Investice do technologie Truhlářství Mrštík s.r.o. Strašov 130 

2/F4/2025 Nákup drobné technologie MK Přístřešky s.r.o. Kasaličky 130 

3/F4/2025 Pořízení nové techniky pro rozvoj podnikání II. Lázně Bohdaneč 120 

 

Všechny žádosti přijaté do Fiche 04 obdrželi takový počet bodů, který žadatelé požadovali na straně E1 

Preferenční kritéria – žadatel – Hodnotící komise potvrdila hodnocení žadatelů.  

Kontrolní listy věcného hodnocení byly předány M. Rychtářové. Na jejich základě bude sestaven Souhrn věcného 

hodnocení jako podklad pro rozhodnutí Výběrové komise. 

Minimální bodové hodnocení Žádostí o dotaci ve Fichi č. 4 – U nás na venkově, aby mohl být projekt podpořen, je 

115 bodů. Všechny žádosti splnily minimální počet bodů.  

 

USNESENÍ   

2.1. Hodnotící komise schvaluje přidělení 130 bodů žádosti s názvem projektu „Investice do technologie 
Truhlářství Mrštík s.r.o.“ (interní číslo MAS: 1/F4/2025). 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

2.2. Hodnotící komise schvaluje přidělení 130 bodů žádosti s názvem projektu „Nákup drobné technologie MK 
Přístřešky s.r.o. (interní číslo MAS: 2/F4/2025). 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

2.3. Hodnotící komise schvaluje přidělení 120 bodů žádosti s názvem projektu „Pořízení nové techniky pro rozvoj 
podnikání II.“ (interní číslo MAS: 3/F4/2025). 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 



 

 4 z 7 

 

Ve Fichi č. 5 – Živé obce bylo přijato celkem 6 Žádostí o dotaci: 

interní číslo MAS název projektu 
místo realizace projektu  
(NUTS 5) 

1/F5/2025 Dodávky vybavení školní kuchyně v ZŠ Řečany nad Labem Řečany nad Labem 

2/F5/2025 Vybavení hřiště Voleč Voleč 

3/F5/2025 
Vybavení venkovní učebny Základní školy Břehy uzavřeným 
tobogánem 

Břehy 

4/F5/2025 Předměty na kulturní akce Lázně Bohdaneč 

5/F5/2025 Dětské hřiště v obci Neratov Neratov 

6/F5/2025 
Vybudování plochy pro odpadové nádoby na sběrném místě 
v obci Živanice 

Živanice 

 

Všechny žádosti splnily podmínky administrativní kontroly a kontroly přijatelnosti.  

M. Rychtářová vyzvala přítomné k zahájení hodnocení a diskuzi přijatých Žádostí o dotaci ve Fichi č. 5 – Živé obce. 

Členové HK diskutovali nad jednotlivými kritérii žádosti o dotaci a poté přidělili bodovou hodnotu jednotlivým 

kritériím a navrhli odůvodnění přidělení počtu bodů. Bodové hodnocení a odůvodnění přidělení počtu bodů bylo 

zaznamenáno do Kontrolního listu (Protokolu věcného hodnocení). Poté se přistoupilo k hlasování o přidělení 

počtu bodů hodnocené žádosti. Žádostem o dotaci bylo přiděleno níže uvedené bodové hodnocení: 

interní číslo MAS název projektu 
místo realizace projektu 
(NUTS 5) 

Body 

1/F5/2025 
Dodávky vybavení školní kuchyně v ZŠ Řečany nad 
Labem 

Řečany nad Labem 35 

2/F5/2025 Vybavení hřiště Voleč Voleč 40 

3/F5/2025 
Vybavení venkovní učebny Základní školy Břehy 
uzavřeným tobogánem 

Břehy 45 

4/F5/2025 Předměty na kulturní akce Lázně Bohdaneč 55 

5/F5/2025 Dětské hřiště v obci Neratov Neratov 45 

6/F5/2025 
Vybudování plochy pro odpadové nádoby na 
sběrném místě v obci Živanice 

Živanice 35 

 

Žádost číslo 1/F5/2025 s názvem „Dodávky vybavení školní kuchyně v ZŠ Řečany nad Labem“ neobdržela stejný 

počet bodů, jak byl požadován žadatelem. Hodnotící komise nepřidělila body za preferenční kritérium č. 4 „Dosud 

nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS – intervence 52.77 SP SZP“ a to z toho důvodu, že žadatel podal žádost 

s názvem „Dodávky vybavení školní kuchyně v ZŠ Řečany nad Labem“ již do 1. výzvy SP SZP – 2024. U této žádosti 

byla v průběhu hodnocení na RO SZIF ukončena administrace z důvodu nedoložení požadovaných dokumentů 

  
Hodnocení žádostí 2. výzvy MAS Bohdanečsko – SP SZP – rok 2025:  
Fiche č. 5 – Živé obce 
 

3. 



 

 5 z 7 

žadatelem, což ovšem nemění fakt, že žádost byla v 1. výzvě SP SZP podpořena Představenstvem MAS 

Bohdanečsko k financování (byla vybraná k realizaci v rámci intervence 52.77 SP SZP).  

Ostatní žádosti obdrželi takový počet bodů, který žadatelé požadovali na straně E1 Preferenční kritéria – žadatel – 

Hodnotící komise potvrdila hodnocení žadatelů.  

Kontrolní listy věcného hodnocení byly předány M. Rychtářové. Na jejich základě bude sestaven Souhrn věcného 

hodnocení jako podklad pro rozhodnutí Výběrové komise. 

Minimální bodové hodnocení Žádostí o dotaci ve Fichi č. 5 – Živé obce, aby mohl být projekt podpořen, je 

20 bodů. Všechny žádosti splnily minimální počet bodů. 

 

USNESENÍ   

3.1. Hodnotící komise schvaluje přidělení 35 bodů žádosti s názvem projektu „Dodávky vybavení školní kuchyně 
v ZŠ Řečany nad Labem“ (interní číslo MAS: 1/F5/2025). 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

3.2. Hodnotící komise schvaluje přidělení 40 bodů žádosti s názvem projektu „Vybavení hřiště Voleč“ (interní 
číslo MAS: 2/F5/2025). 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

3.3. Hodnotící komise schvaluje přidělení 45 bodů žádosti s názvem projektu „Vybavení venkovní učebny 
Základní školy Břehy uzavřeným tobogánem“ (interní číslo MAS: 3/F5/2025). 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

3.4. Hodnotící komise schvaluje přidělení 55 bodů žádosti s názvem projektu „Předměty na kulturní akce“ 
(interní číslo MAS: 4/F5/2025). 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

3.5. Hodnotící komise schvaluje přidělení 45 bodů žádosti s názvem projektu „Dětské hřiště v obci Neratov“ 
(interní číslo MAS: 5/F5/2025). 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

3.6. Hodnotící komise schvaluje přidělení 35 bodů žádosti s názvem projektu „Vybudování plochy pro odpadové 
nádoby na sběrném místě v obci Živanice“ (interní číslo MAS: 6/F5/2025). 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

  



 

 6 z 7 

Ve Fichi č. 6 – Živé obce byla přijata celkem 1 Žádost o dotaci: 

 

Žádost splnila podmínky administrativní kontroly a kontroly přijatelnosti.  

M. Rychtářová vyzvala přítomné k zahájení hodnocení a diskuzi nad přijatou Žádostí o dotaci ve Fichi č. 6 – Zdravá 

krajina. 

Členové HK diskutovali nad jednotlivými kritérii žádosti o dotaci a poté přidělili bodovou hodnotu jednotlivým 

kritériím a navrhli odůvodnění přidělení počtu bodů. Bodové hodnocení a odůvodnění přidělení počtu bodů bylo 

zaznamenáno do Kontrolního listu (Protokolu věcného hodnocení). Poté se přistoupilo k hlasování o přidělení 

počtu bodů hodnocené žádosti. Žádostem o dotaci bylo přiděleno níže uvedené bodové hodnocení: 

interní číslo MAS název projektu místo realizace projektu 
(NUTS 5) 

Body 

1/F6/2025 Odpočinkový altán Plch Plch 20 

 

Žádost obdržela takový počet bodů, který žadatel uvedl na straně E1 Preferenční kritéria – žadatel – Hodnotící 

komise potvrdila hodnocení žadatele.  

Kontrolní listy věcného hodnocení byly předány M. Rychtářové. Na jejich základě bude sestaven Souhrn věcného 

hodnocení jako podklad pro rozhodnutí Výběrové komise. 

Minimální bodové hodnocení Žádostí o dotaci ve Fichi č. 6 – Zdravá krajina, aby mohl být projekt podpořen, je 20 

bodů. Žádost splnila minimální počet bodů. 

 

USNESENÍ   

4.1. Hodnotící komise schvaluje přidělení 20 bodů žádosti s názvem projektu „Odpočinkový altán Plch“ (interní 
číslo MAS: 1/F6/2025). 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

  

  
Hodnocení žádostí 2. výzvy MAS Bohdanečsko – SP SZP – rok 2025:  
Fiche č. 6 – Zdravá krajina 
 

interní číslo MAS název projektu 
místo realizace projektu  
(NUTS 5) 

1/F6/2025 Odpočinkový altán Plch Plch 

4. 



 

 7 z 7 

 

M. Rychtářová poděkovala přítomným za účast a ukončila zasedání HK. 

 

V Lázních Bohdanči dne 9. 6. 2025 

 

 

  
Diskuze, závěr 

 

  

Ing. Zdeňka Plecháčková  

 

  

Pavel Kořínek 
člen Výběrové komise 

 

 

 

Mgr. Petra Srdínková 
členka Výběrové komise 

 

 

 

Mgr. Eva Nováková, DiS. 
členka Výběrové komise 

 

Zapsal/a: 

Ověřil/a: 

Ověřil/a: 

Ověřil/a: 

5. 


